深圳市南山区商务局关于“南山好车节”新购
车辆补贴项目报名的通知

发布日期：2024-09-12  浏览次数：181

各汽车经销企业：

　　为鼓励汽车消费，激发汽车消费活力，南山区商务局将举办2024年“爱车南山购”之“南

山好车节”分项促消费活动，开展新购车辆补贴项目。为确保活动顺利开展，现启动参与活动

汽车经销企业报名工作，具体通知如下:

　　一、申报时间

　　本通知发布之日起至2024年9月14日12:00(后续符合条件的报名企业可动态调整更新)。

　　二、申报条件

　　(一)对汽车经销企业要求

　　1.依法注册登记并在南山区从事汽车零售经营的法人企业，且在国家统计局“统计联网直

报平台”内的企业类别为“批发和零售业”;

　　2.符合要求1的企业在深圳市内经营的分支机构可同步参与本次活动;

深圳市南山区企业发展服务中心政府
信息公开

索引号：
12440305MB2C06212A/2024-
00050 分类：

发布机构： 深圳市南山区企业发展服务中心 成文日期： 2024-09-12

名称： 深圳市南山区商务局关于“南山好车节”新购车辆补贴项目报名的通知

文号： 发布日期： 2024-09-12

主题词：

　　3.未被国家、省、市有关部门纳入严重失信主体名单实施失信惩戒，明确限制申请财政性

资金项目，且在惩戒期内;

　　4.准确向消费者介绍所售车辆对本政策的适用情况，不得误导、欺骗消费者，不乘机哄抬

价格和变相涨价，不强制捆绑和搭售。

　　(二)对销售车辆要求

　　1.销售车辆必须是新能源车、符合国六排放标准的燃油车;

　　2.销售车辆必须是新车，且符合公安部《道路交通管理机动车类型》(GA802-2019)中机动

车规格术语分类表规定的小型、微型载客汽车。

　　三、申报材料

　　(一)企业统一社会信用代码证复印件;

　　(二)汽车经销企业参与活动申请表(附件)。

　　申报企业应当以书面形式申报。南山区商务局委托深圳市汽车经销商商会收集企业申报资

料。以上材料请加盖公章并扫描后，于2024年9月14日12:00之前发送至电子邮箱szqcsh@12

6.com，也可将纸质版邮寄至深圳市汽车经销商商会(收件信息:深圳市汽车经销商商会洪春梅，

13798213943，深圳市南山区深云二路天健创智中心B塔1015室)。

　　四、注意事项

　　(一)本次活动最终审核合格的企业名单将通过“爱车南山购”小程序的“支持商家”处公

布;

　　(二)汽车经销企业名单实行动态调整，对不按要求进行宣传、推广，存在误导、欺骗消费

者,乘机哄抬价格、变相涨价,强制捆绑、搭售等不合规行为的企业将取消参加活动资格;

　　(三)对活动开始后才完成注册登记的企业，应主动向南山区商务局提出参加活动申请，并经

审核无误后，分批纳入参与活动企业清单并对外发布;

　　(四)如发现汽车经销企业、补贴申请人存在作弊舞弊、利用不正当手段(包括但不限于刷

单、套现、提供虚假证件或发票、虚假交易等)骗取套取补贴资金等违法违规行为，将收回已发

放补贴资金，取消汽车经销企业、补贴申请人参与活动的资格。将按照国家、省、市有关信用

惩戒的规定予以处理，并按照有关法律、法规、规章的规定追究相应责任；涉嫌犯罪的,依法移

送司法机关处理。

　　特此通知。

南山区商务局

2024年9月12日

附件：

1．汽车经销企业参与活动申请表.docx

https://www.szns.gov.cn/nsqqyfzfwzx/attachment/1/1486/1486586/11551430.docx